. . . . 358
Dostrzeżenia meteorologiczne za m. Maj, Czerwiec i Lipiec 1862 roku.
<i>Prawo o oczynszowaniu z urzędu (poszyt sierpniowy)</i> . . . . . 1

Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury,
po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa dnia 8 (20) Września 1862 roku.

Starszy Cenzor,
**Antoni Fuokenstein.**

**DOSTRZEZENIA METEOROLOGICZNE**

**W OBSERWATORYUM ASTRONOMICZNYM**

**WARSZAWSKIEM.**

**LIPIEC 1862.**

Miejsce dostrzeżeń wzniesione jest 367,6 stóp paryzkich na<sup>d</sup>
1g. 14<sup>m</sup>. 45<sup>s</sup>. 7 czyli w łuku 18° 41' 25" 5